Официальное опубликование
Размещено 04.07.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2018                                                                № 543
  ст-ца Калининская

Об утверждении Порядка осуществления контроля
за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года

 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» отделом внутреннего финансового

контроля финансового управления администрации
 муниципального образования Калининский район

В  соответствии  со  статьей  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, частями  8, 9, 11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь
Приказом  Федерального  казначейства  России  от  12  марта  2018  года  № 14н
«Об  утверждении  Общих  требований  к  осуществлению  органами
государственного  (муниципального)  финансового  контроля,  являющимися
органами  (должностными  лицами)  исполнительной  власти  субъектов
Российской Федерации  (местных администраций),  контроля за соблюдением
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»»,  в
соответствии  со  статьями  31,  66,  69  Устава  муниципального  образования
Калининский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Порядок  осуществления  контроля  за  соблюдением
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд»  отделом  внутреннего  финансового  контроля
финансового  управления  администрации  муниципального  образования
Калининский район (прилагается).

2.  Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  муниципального  образования  Калининский  район,
начальника финансового управления О.В. Мостовую.

4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                          В.В. Кузьминов